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[bookmark: __DdeLink__5024_708214468]Njoftim mbi rezultatin e  testimit me shkrim për vende të lira në Drejtorinë e MZSH-së

[bookmark: __DdeLink__2564_714625185][bookmark: __DdeLink__2173_714625185]Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetqeverisjen vendore, të ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e Funksioneve, nivelet, detyrat, procedurat e përzgjedhjes per emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, Bashkia e Tiranës njofton shpalljen e rezultatit të testimit me shkrim për vende të lira në pozicionet: - Zjarrfikës  (niveli bazë)

Rezultatet nga testimi me shkrim janë:



	Nr
	Emer 
	Mbiemer
	Pikët e testimit me shkrim

	1
	Rodriko
	Cara
	88

	2
	Ervin
	Mamo
	86

	3
	Ermal
	Stafaj
	86

	4
	Endrit 
	Marqeshi
	84

	5
	Blendi
	Xhameta
	82

	6
	Oltjon
	Halili
	82

	7
	Klevis
	Arapi
	78

	8
	Dorian 
	Leka
	76

	9
	Ajlin
	Kacollja
	76

	10
	Shkelqim 
	Qoku
	74

	11
	Rei
	Tahiri
	72






	1
	Riki
	Delija
	Nuk u paraqit

	2
	Arlind 
	Sinani
	Nuk u paraqit

	3
	Marjust
	Capi
	Nuk u paraqit

	4
	Enea 
	Fejzolli
	Nuk u paraqit




A. Kandidatët që marrin 70 % e më shumë të pikëve të testimit me shkrim (70 pikë+), kanë të drejtë të vazhdojnë fazat pasardhëse.

B. Testimi fizik do të zhvillohet më datën 18.02.2025 në orën 10:00 në ambientet e Universitetit të Sporteve.
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